REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

Nr. 32 Prot. Viorg, mé 13 .03. 2025

VENDIM

Nr.>3, daté 19.03.2025
PER
AKORDIMIN E TITULLIT “NDERI I UNIVERSITETIT”
Z. ALBERT HABAZAJ

N& mbéshtetje t€ nenit 38 t& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né

Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé”, né nenin 19 pika 1, gérma p t& Statutit
t€”, Senati Akademik n& mbledhjen e datés 19.03.2025

VENDOSI:

1. T& miratojé akordimin e titullit “Nderi i Universitetit”, pér Z. Albert Habazaj.

2. Vendimi protokollohet dhe b&hen njoftimet pérkatése.

Ky vendim hyn né fuqi menjéhers.
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